OPTIMA KV06PK1835 KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV06PK1

835
2 0 ₺

118,00 %18 ₺ 236,00

BMS 018 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI ALFA 159 1.9
JTDM 05-11 65X25X17 BMS 018 10 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 550,00

TOPLAM 12 ₺ 786,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 786,00

%18 KDV ₺ 141,48

GENEL TOPLAM ₺ 927,48

YALNIZ: DOKUZ YÜZ YIRMI YEDI TÜRK LIRASI KIRK SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr